
  URADNO  GLASILO 
  O B Č I N E    P R E D D V O R 

 

Številka 3       Preddvor,  19. marec 2003      Cena 230 SIT (DDV vključen)             LETO IX 
 

 

 

 

 
17. 
 

*** 
Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni 
list RS, št. 12/96, 40/00), Pravilnika o plačilih 
staršev za programe v vrtcih (Uradni list RS, št. 
44/96, 39/97, 1/98, 84/98, 102/00, 111/00, 92/02) in 
15. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 2/99)  je Občinski svet Občine 
Preddvor na nadaljevanju 3. redne seje dne 12. 
marca 2003, sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
o določitvi cen programov predšolske vzgoje v 

Javnem vzgojno-izobraževalnem zavodu 
Osnovna šola Matije Valjavca Preddvor 

 
 

1. člen 
Cene programov predšolske vzgoje v Javnem 
vzgojno-izobraževalnem zavodu Osnovna šola 
Matije Valjavca Preddvor, Šolska ulica 9, 4205 
Preddvor, za enoti vrtca: Storžek v Preddvoru in 
Čriček na Beli znašajo od 01. marca 2003, za: 
 
∗ 1. starostno skupino (1-3 let)-vrtec Storžek 

85.527,00 SIT 
∗ 2. starostno skupino (3-7 let)-vrtec Storžek 

58.518,00 SIT 
∗ skrajšani program-vrtec Čriček  

41.181,00 SIT 
 
∗ vzgojni program 

33.873,00 SIT 
∗ vzgojni program in zajtrk 

35.002,00 SIT 
∗ vzgojni program in kosilo 

41.778,00 SIT. 
 

2. člen 
Prispevki staršev se določijo v skladu z lestvico iz 3. 
člena Pravilnika o plačilih staršev za programe v 
vrtcih (Uradni list RS, št. 44/96, 39/97, 1/98, 84/98, 
102/00, 111/00, 92/02) in dohodkovnimi razredi, ki 
jih določi Ministrstvo za šolstvo, znanost in šport. 
 
Starši plačajo največ 80% cene programa v 
katerega je vključen otrok, kar predstavlja polno 
plačilo.  
 
Polno plačilo staršev za otroke v dnevnem 
programu priprave na šolo znaša 60% cene 
programa, v poldnevnem programu pa 40% cene 
programa.  
 

Programi priprave na šolo, ki se ne izvajajo kot 
dnevni oziroma poldnevni programi, so za starše 
brezplačni. 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema, uporablja 
pa se od 01. marca 2003 dalje. 
 
 
Številka: s019/03-OS 
Datum:   12. marec 2003 
 
 

Župan Občine Preddvor 
mag. Franc Ekar 

  
 
 

 
18. 
 

*** 
Na podlagi 76. in 98. člena Zakona o varstvu pred 
naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 
64/94 in 52/02) in 12 člena Uredbe o organiziranje, 
opremljanje in usposabljanje sil za zaščito, 
reševanje in pomoč (Uradni list RS, št. 22/99, 
99/99, 102/00, 33/02 in 106/02) 
 
 

i z d a j a m 
 
 

S K L E P 
o imenovanju poveljnika in članov štaba Civilne 

zaščite Občine Preddvor 
 
 

1. člen 
Za poveljnika štaba Civilne zaščite Občine Preddvor 
se imenuje: 

Andrej SODNIK, Šiška 1, Preddvor. 
 

2. člen 
Za namestnika poveljnika štaba Civilne zaščite 
Občine Preddvor se imenuje: 

Marko BOHINEC, Šiška 16, Preddvor – 
 tajnik občine. 

 
3. člen 

Za člane štaba Civilne zaščite Občine Preddvor se 
imenujejo: 
 Franc BIZJAK, Zgornja Bela 44, Preddvor, 
 Franc DOLINŠEK, Tupaliče 55a, Preddvor, 
 Saša PIVK AVSEC, Potoče 33, Preddvor. 
 

4. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem podpisa. 
 
 



          URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR   št. 3        19. marec 2003 2. stran 

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep št. 
s99-09 z dne 22.9.1999. 
 
 
Številka:  03-s001/2 
Datum:    08. januar 2003 
 
 

Župan Občine Preddvor 
mag. Franc Ekar 

 
 
 

 
19. 
 

*** 
Na podlagi šestega odstavka 5. člena uredbe o 
poslovanju organov javne uprave z dokumentarnim 
gradivom (Uradni list RS, št. 9/01) in 24. člena 
statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo občine 
Preddvor, št.2/98) 
 
 

i z d a j a m 
 
 

S K L E P 
o uradnem elektronskem naslovu Občine 

Preddvor 
 

 
1.člen 

Občina Preddvor, občinska uprava z dnem sprejetja 
tega sklepa uradno posluje z elektronskim 
naslovom Občine Preddvor, ki glasi: 
obcina.preddvor@siol.net. 
Sporočila sprejeta na ta naslov sprejema in 
pregleduje pooblaščeni uslužbenec/ka občinske 
uprave Občine Preddvor. 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem podpisa in se objavi v 
Uradnem glasilu Občine Preddvor. 
 
 
Številka: 03-s002/2 
Datum:   10. januar 2003 
 
 

Župan Občine Preddvor 
mag. Franc Ekar 

 
 
 

 
20. 
 

*** 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Preddvor 
(Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 2/99) 

 
 

i z d a j a m 
 

S K L E P 
o imenovanju komisije za obnovo Osnovne šole 

Matije Valjavca v  Preddvoru 
 
 

1. člen 
Imenujem Komisijo za obnovo Osnovne šole Matije 
Valjavca v Preddvoru v sestavi: 
predsednik: 
Bojan LAVRINŠEK, Občinski svet Občine Preddvor, 
člani: 
Darwin FINK, Občinski urad Občine Preddvor, 
Franc BIZJAK, Zgornja Bela 44, 
Marjan PENEŠ, ravnatelj OŠ Matije Valjavca, 
Marija BAKOVNIK, predsednica Sveta zavoda OŠ, 
Damjan KOVAČIČ, predsednik Sveta staršev 
OŠ. 
 

2. člen 
Naloga komisije je vodenje priprave dokumentacije 
za obnovo in dograditev obstoječih objektov 
šolskega kompleksa v Preddvoru ter koordinacija 
med investitorjem in sredino iz katere posamezni 
člani izhajajo. 
 

3. člen 
Sklep začne veljati takoj in velja do razrešitve 
oziroma do prenehanja funkcije, na podlagi katere 
so posamezni člani imenovani v to komisijo. 
 

4. člen 
Z uveljavitvijo tega sklepa prenehata veljati sklep št. 
s24/29-2 z dne 04.11.1999 in njegova dopolnitev št. 
01-s04/2 z dne 05.03.2001. 
 
 
Številka:  03-s004/2 
Datum:    28. januar 2003 
 
 

Župan Občine Preddvor 
mag. Franc Ekar 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Izdaja: Občina Preddvor, Dvorski trg 10, 4205 Preddvor, tel 275 10 00, fax 
275 10 20, email obcina.preddvor@siol.net - D.Š. 77195108 - Odgovorni 
urednik: mag Franc Ekar - razmnoževanje Občina Preddvor - naročnina za 
leto 2003 je 2.700 SIT (DDV v višini 8,5% je obračunan v ceni) - TRR 01295-
0100006887 - reklamacije se upoštevajo en  mesec dni po izidu  


